
  

 

 

 

Общество с ограниченной ответственностью 

«Строим Отель»   

 

107031, город Москва, ул. Петровка,  

д. 5, эт. 4, каб. № 4.06 

  

E-mail:  

stroim-hotel2009@yandex.ru  

 

 

 

 

 

  

 

 

О направлении копии решения  

Управление аккредитации в сфере добровольного подтверждения соответствия, 

метрологии и иных сферах деятельности Федеральной службы по аккредитации 

(далее – Управление) в соответствии с пунктом 23 Правил аккредитации  

и подтверждения компетентности организаций, осуществляющих классификацию  

в сфере туристской индустрии, в том числе правил аттестации экспертов  

по классификации, утвержденных постановлением Правительства Российской 

Федерации от 27 декабря 2024 г. № 1953, направляет копию приказа  

об аккредитации Общества с ограниченной ответственностью «Строим Отель»  

от 1 сентября 2025 г. № Т-49 по результатам предоставления государственной услуги 

от 26 августа 2025 г. № 6543-ГУ. 

Дополнительно Управление сообщает, что сведения об аккредитации  

Общества с ограниченной ответственностью «Строим Отель» внесены в реестр 

аккредитованных организаций с присвоением уникального номера реестровой записи 

от 2 сентября 2025 г. А010-00130-50/03107088.  
 

Приложение:  

1. Приказ об аккредитации Общества с ограниченной ответственностью 

«Строим Отель» на 1 л. в 1 экз. 

 

 

Начальник отдела аккредитации  

испытательных лабораторий    

Управления аккредитации  

в сфере добровольного подтверждения  

соответствия, метрологии  

и иных сферах деятельности                                                                      

 

 

 

 

 

                                     Н.С. Кувшинов 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об аккредитации  

Общества с ограниченной ответственностью «Строим Отель» 

 

В соответствии со статьей 5.3 Федерального закона от 24 ноября  

1996 г. № 132-ФЗ «Об основах туристской деятельности в Российской Федерации», 

Положением о Федеральной службе по аккредитации, утвержденным 

постановлением Правительства Российской Федерации от 17 октября 2011 г. № 845, 

пунктом 21 Правил аккредитации и подтверждения компетентности организаций, 

осуществляющих классификацию в сфере туристской индустрии, в том числе правил 

аттестации экспертов по классификации, утвержденных постановлением 

Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2024 г. № 1953,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Аккредитовать Общество с ограниченной ответственностью «Строим 

Отель» (ИНН 7707680459) (далее – Организация) на осуществление классификации 

средств размещения (гостиницы, санатории, категории «одна звезда»-«три звезды»  

и категории «четыре звезды», «пять звезд») (дело об предоставлении государственной 

услуги от 26 августа 2025 г. № 6543-ГУ). 

2. Управлению аккредитации в сфере добровольного подтверждения 

соответствия, метрологии и иных сферах деятельности обеспечить внесение 

сведений об аккредитации Организации в реестр аккредитованных организаций  

с присвоением уникального номера реестровой записи об аккредитованной 

организации и направление копии настоящего приказа в адрес Организации. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  

на исполняющего обязанности заместителя начальника Управления аккредитации  

в сфере добровольного подтверждения соответствия, метрологии и иных сферах 

деятельности Д.В. Реброва. 

 

 
Начальник Управления 

аккредитации в сфере 

добровольного подтверждения 

соответствия, метрологии  

и иных сферах деятельности  

 

 

 

 

М.В Мальцев 
 


